
ZARZĄDZENIE   NR    124 /2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia   19 września   2011 roku

w sprawie powołania na terenie Gminy Wyrzysk obwodowych komisji  wyborczych w celu 

przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej.  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz.  112 z późn. zm.), w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia  2011  r.   w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej (MP Nr 30, poz. 345),  zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2011  roku  powołuje się   na 

terenie  Gminy Wyrzysk obwodowe komisje wyborcze  w składach osobowych, jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi   w życie  z  dniem wydania  i  podlega  podaniu  do  publicznej 

wiadomości  poprzez wywieszenie  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku oraz siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych.

                                                                                      

                                                                                           Burmistrz  Wyrzyska
                                                                                           (-) Maria Bratkowska



                             

              Załącznik
      do zarządzenia nr 124  /2011 
      Burmistrza Wyrzyska
      z dnia  19 września 2011 r.

                Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wyrzysku
Siedziba: Straży Miejskiej w Wyrzysku,  ul. Bydgoska 32
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Przybylak Michał Komitet Wyborczy PSL
2 Roszak Izabela Komitet Wyborczy PiS
3 Majewska Zofia Komitet Wyborczy PO RP
4 Klemens Magdalena Komitet Wyborczy PJN
5 Dreger Urszula KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Rozpłoch Ryszard Komitet Wyborczy SLD
7 Drzyzgiewicz  Marek KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Łosoś Ewa pracownik UM

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Wyrzysku
Siedziba: M-G Ośrodek Kultury w Wyrzysku, ul. Kościuszki 15
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Rogoża Janusz Komitet Wyborczy PSL
2 Śmigaj Marcin Komitet Wyborczy PiS
3 Witkowska Barbara Komitet Wyborczy PO RP
4 Klemens Patrycja Komitet Wyborczy PJN
5 Bąk Patrycja KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Wachowiacz Dariusz Komitet Wyborczy SLD
7 Peplińska Katarzyna KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Brzezińska Aleksandra Pracownik UM



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Wyrzysku
Siedziba: Klub Miejski w Wyrzysku, ul. Młyńska 2
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Giczela Jolanta Komitet Wyborczy PSL
2 Gajewska Anna Komitet Wyborczy PiS
3 Pankanin Lidia Komitet Wyborczy PO RP
4 Komar Longina Komitet Wyborczy PJN
5 Konecka Maria KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Bielawska Magdalena Komitet Wyborczy SLD
7 Ciepłuch Kamila KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Mikołajczak Sławomir Pracownik UM

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Osieku n/Not.
Siedziba: Szkoła Podstawowa w Osieku n/Not., ul. Szkolna 2
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Kubińska Kamila Komitet Wyborczy PSL
2 Rogalska Mirosława Komitet Wyborczy PiS
3 Czynka Maria Komitet Wyborczy PO RP
4 Ksobiak Izabela Komitet Wyborczy PJN
5 Owsianna Agnieszka KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Janowiak Weronika Komitet Wyborczy SLD
7 Cholewińska Katarzyna KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Witczak Regina Pracownik UM

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Osieku n/Not.
Siedziba:Gimnazjum w Osieku n/Not., ul. Główna 58
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Smełsz Sylwester Komitet Wyborczy PSL
2 Nowak Sławomir Komitet Wyborczy PiS
3 Ptaszyńska Agnieszka Komitet Wyborczy PO RP
4 Jaremko Mateusz Komitet Wyborczy PJN
5 Tomkutonis Krystyna KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Wełniak Szymon Komitet Wyborczy SLD
7 Cholewińska Izabela KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Bieniaszewska Renata Pracownik UM



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Falmierowie
Siedziba: Szkoła Podstawowa ,  Falmierowo 29
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Barciszewski Sławomir Komitet Wyborczy PSL
2 Śmigaj Joanna Komitet Wyborczy PiS
3 Jagodzińska Bogusława Komitet Wyborczy PO RP
4 Bąk Marta Komitet Wyborczy PJN
5 Kocińska Beata KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Liński Tomasz Komitet Wyborczy SLD
7 Gregorczyk Damian KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Krause Beata Pracownik UM

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7   Kościerzyn Wielki
Siedziba: świetlica wiejska, Kościerzyn Wielki 
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Codro Roman Komitet Wyborczy PSL
2 Boruta Zenon Komitet Wyborczy PiS
3 Komasiński Adam Komitet Wyborczy PO RP
4 Wronkowska Natalia Komitet Wyborczy PJN
5 Klemens Barbara KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Ryczek Mateusz Komitet Wyborczy SLD
7 Sadłowska Krystyna KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Kornacki Jacek Pracownik UM

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  Glesno
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Glesno 9
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Gospodarek Kazimierz Komitet Wyborczy PSL
2 Zając Karolina Komitet Wyborczy PiS
3 Banach Krzysztof Komitet Wyborczy PO RP
4 Łęga Klaudiusz Komitet Wyborczy PJN
5 Tadych Iwona KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Sobolewski Paweł Komitet Wyborczy SLD
7 Derus Michał KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Mrowińska Teresa Pracownik UM



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 Kosztowo
Siedziba: Szkoła Podstawowa , Kosztowo 79
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Barciszewska Agnieszka Komitet Wyborczy PSL
2 Perlińska Iwona Komitet Wyborczy PiS
3 Mela Tomasz Komitet Wyborczy PO RP
4 Pawłowski Konrad Komitet Wyborczy PJN
5 Malczewska Paulina KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Wójcik-Trempała Lucyna Komitet Wyborczy SLD
7 Drzyzgiewicz Barbara KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Kubich Anna Pracownik UM

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 Konstantynowo
Siedziba: Przedszkole Publiczne, Osiek n/Not., ul. Bohaterów 28
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Liszka Piotr Komitet Wyborczy PSL
2 Pałczak Piotr Komitet Wyborczy PiS
3 Belka Maria Komitet Wyborczy PO RP
4 Pawłowska Karolina Komitet Wyborczy PJN
5 Belka Karina KWW Jacka Ciechanowskiego
6 Poloczek Maria Komitet Wyborczy SLD
7 Gwizdowska Krystyna KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
8 Stranz Daria pracownik UM

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 Wyrzysk 
Siedziba: Szpital  Powiatowy Spółka z o.o. Wyrzysk, ul. 22 Stycznia 41
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający

1 Głowacka Krystyna Komitet Wyborczy PSL
2 Dróbkiewicz Zenon Komitet Wyborczy PiS
3 Baranowska Krystyna Komitet Wyborczy PO RP
4 Michałek Mateusz KWW Jacka Ciechanowskiego
5 Trempała Andrzej Komitet Wyborczy SLD
6 Stęposz Dawid KW Polska Partia Pracy-Sierpień 80
7 Komasińska Maria pracownik Szpitala Powiat. w Wyrzysku

     


